別記様式第２号（第４条関係）
（表面）
年　　月　　日
御嵩町長　　　宛
申請者
住　　所
名　　称
代表者　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
指定申請書
　御嵩町工場誘致条例第４条第１項の規定による事業者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　事業所の概要
	所在地

	名称

	代表者氏名

	資本金
	千円
	新規雇用者数
	人

	業種及び事業概要

	その他参考事項

２　工場の概要
	設置の区分
	新設　・　増設　・　移設

	所在地
	御嵩町

	規模
	土地
	㎡
	家屋
	㎡

	事業費
	千円
	内訳
	投下固定資産
	千円

	その他
	千円

	工事期間
	着手
	年　　月　　日
	完成
	年　　月　　日

	操業開始年月日
	年　　月　　日

	新規雇用者数
	人(内町内在住者　　　　　　　　人)

（裏面）
３　投下固定資産の内訳

	数　量　等
	価　　　額

	土　　地

	千円

	家　　屋

	千円

	償却資産

	千円

	合　　　計
	千円

	その他

添付書類
１　契約書（土地、家屋又は償却資産）の写し
２　敷地の位置図、家屋の平面図等
３　新規雇用者の人数が確認できる書類
４　その他町長が必要と認めるもの